各 位                               2025 年 4 月 17 日

会社名  株式会社エスポア

                     代表者名 代表取締役社長  鈴木 魁太

（コード：3260 名証ネクスト市場）

                                                                     問合せ先 経営管理部長  額田 正道

（TEL 03-6712-7772）

臨時株主総会における株主提案議案の承認可決による役員の異動

及び代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 17 日開催の臨時株主総会において、株主提案議案が承認されたこ

とにより、役員の異動が生じるとともに、同日開催の取締役会において代表取締役社長の

異動ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．臨時株主総会における株主提案議案の承認可決による役員の異動について

2025 年４月 17 日開催の臨時株主総会において、株主提案に係る議案（取締役４名選任

の件）は、承認可決されました。

これに伴い、同日、以下のとおり役員の異動が生じております。

 １．辞任する取締役

    矢作 和幸 代表取締役社長

    篠塚 勝  取締役事業推進本部長

    額田 正道 取締役経営管理本部長

    濱田 光貴 取締役

    行木 明宏 社外取締役

２．新任役員

    鈴木 魁太

    勝又 英博

    上田 真由美

    吉川 元宏

Ⅱ．代表取締役の異動について

１．異動の理由

上記Ⅰ．のとおり、2025 年４月 17 日開催の臨時株主総会において株主提案に係る

議案が承認可決され役員の異動が生じたことによるものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏名：鈴木 魁太

新・役職名：代表取締役社長

（辞任）氏名：矢作 和幸

旧・役職名：代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日
略歴

所有する

当社株式

の数

鈴木 魁太

（1992 年５月 21

日生）

2015 年 三菱 UFJ 信託銀行入社 同年宮崎支店へ配属

2018 年 本店営業部へ配属

2021 年 株式会社パラダイムシフト入社

2021 年 K.S.Group 株式会社入社

2022 年 株式会社パラダイムシフト退社

－

４．異動日

2025 年４月 17 日

以上